มีความประสงค์จะสำนักงานอัยการจังหวัดนครสวรรค์ ประกวดราคาซื้อจัดซื้อครุภัณฑ์เครื่อง

ปรับอากาศ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ Electronic Bidding e bidding ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ ๑,๘๓๖,๑๐๐.๐๐

     ตามรายการ ดังนี้บาท (หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

 

๑. เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน

ชนิดตั้งพื้นหรือแขวน (ระบบ 

Inverter)

จำนวน ๔๘   เครื่อง

๒. เครื่องปรับอากาศ แบบแยก

ส่วน แบบติดผนัง มีระบบฟอก

อากาศ

จำนวน ๓   เครื่อง

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย